20

30

40

In p̄trariū

Solo

Ad primū

Ad secūdū

Ad tertiu

Ad primū ergo dicendū qđ differēs illa sc̄tās nō
est i remouēdo se a delectatiōib⁹ venereoz: sed poti⁹
in attingēdo p̄fectiōis altiorē modū: vñ quilibet te-
netur ad cōtinentiā: sed cōtinentia in subdyacono est
sicut virtus purgatoria: z in sacerdote sicut virtus
purgati animi: qđ etiā in tēctio virtutū nō est principa-
liter in recessu a malo: sed in accessu ad bonū. Ad
aliud dicendū qđ est sanctitas in sacramētis dupl̄r:
vna est quasi forma ip̄s̄ sacramētis: alia qđ nō est for-
ma in sacramēto: sed poti⁹ in anīa in qua efficit̄: dico
igit̄ qđ sanctitas que formalis est in sacramēto est in
materia sacramētis: vt dispositiō quedā: z i loco z in
nūto / z in v̄bis / z in ceteris hm̄oi: z nō est tm̄ ex for-
ma sacramētis in eo qđ p̄cipit̄ ip̄m: illa est a forma sac̄i
in tali materia: vñ cū sit sanctitas vt dispositiō i ma-
teria sacramētis / z loco / z verbis / z situ que celeta a
beato Dyon. vocat̄: oportet oēs cultui sacramētis ap-
propin quātes p̄fecte separari a p̄tagiōe incōtinentie
z iō oīb⁹ illis iubez cōtinentiā p̄petua. Ad aliud di-
cendū qđ m̄rimoniū est medicina indirecta poti⁹ exci-
piens morbū qđ curās: ministri autē dñi curati debēt

An habēs vxorē vxore cōsentiēte sit ordi-
natus ipsa vxor teneatur intrare religionē.

Arti. III.

Ratio querit̄ de eo qui habens vxorē vxore
cōsentiēte est ordinatus vtr̄ ipsa vxor religio-
nē intrare teneat̄. Uidez autē qđ nō: qđ i ea est
cōsentire quātū vult: sed iste ordinat⁹ nō tenet̄ ad ca-
stiratē nisi dū vivit ip̄s: ergo si illa cōsentit caste vi-
uere dū vivit marit⁹ / videt̄ qđ hoc sufficiat ad hoc qđ
marit⁹ ordinē: ergo post mortē illi⁹ viri ipsa p̄t nu-
bere alterit̄: ergo nō tenet̄ intrare religionē. Itē si
fornicat⁹ esset vir z dimissus p̄pter fornicationē ip̄a
nō tenet̄ cōtinere nisi dū vivet vir: ergo videt̄ qđ
hoc sufficiat viro ordinato qđ ipsa cōtineat dū ille vi-
uit: ergo nō tenet̄ intrare religionē. Itē ista mul-
ier non tenet̄ ad castitatē ex hoc qđ ille suscipit ordinē
nisi eo viculo qđ ipsa subiacet legi viri: s̄z sic ap̄ls dicit̄
Rom̄. 7. 2. 1. Lex. 6. Mulier est subiecta legi viri
q̄nto tpe vivit zc. vsqz in dñō: qđ cū illa p̄te vite qđ vi-
uit post mortē viri nō subiaceat viro: videt̄ qđ in illo
nō obligat̄ ad castitatē ex hoc qđ marit⁹ recipit ordi-
nē: ergo nō tenet̄ intrare religionē. In cōtrariū est
qđ votū castitatis viri per ordinē quodāmodo solēnsa-
tur: sed nō possunt p̄petuo vir z mulier separari nisi
per votū ex vtraqz parte solēnsatū: ergo mulier talis
tenet̄ ad votū cōtinentie p̄petue solēnsatū: vel qđ
solēnsatū. Itē qđ diu ista nō p̄petuā vouit cōtine-
tiā tā diu timor est de castitate seruanda: qđ votū hoc
faceret si de castitate nō timeret̄: s̄z qđ diu est talis nō
p̄t ille vouere cōtinentiā: ergo nec p̄t ordinē susci-
pere cui est annerū: sed suscipit ordinē: ergo nō timer
ampli⁹ de castitate vxoris: ergo vouet cōtinentiā p̄-
petuā: quasi solēnter. R̄sio dicēdū qđ talis mul-
ier tenet̄ ad castitatē dū vivit: hoc est ad castitatē p̄-
petuā: sed si iuuenis est de cui⁹ lapsu timet̄ tenet̄ in-
trare religionē: si autē nō est tal⁹ debet esse in loco bo-
nesto in castitate p̄petua. Ad primū ergo dicendū
qđ in ea vouere vel nō vouere est volūtatis: sed tamē
eo modo quo dar licentiā viro intelligit̄ etiā ipsa vo-
ueret̄: votū autē viri solēnsatur z p̄petuat̄ per ordi-
nē: z ideo etiā ipsa perpetuat z solēnsare intelligit̄
votū suū z hoc ideo est: quia sunt equalis vinculi: et
ideo de simili z cōmuni cōsensu oportet qđ seinuicem
absoluāt. Ad aliud dicendū qđ nō est simile: qđ vir
amittit ius qđ ip̄s habet in corpore mulieris p̄pter
p̄ctm suū: mulier autē est ecōtra retinēs ius in corpore
z ideo remanet libera: hoc autē nō amittit nisi p̄ vo-
tū volūtariū cōsimile in vtroqz: ideo necessariū est p̄-

Arguit p̄o qđ non

20

30

In p̄riū p̄o

20

Solo

Ad primū

Ad secūdū

Ad tertium petuare votu suu. Ad vltimu dicendu q mulier eo vinculo impedit: quo subiacer legi viri quo ad debitu carnis: sed illud debitu no absoluit quocuq; voto sz tm voto ppetuo qd intelligit solenifari.

Arti. V. **E** An ordinatus vxore reclamante tenet red dere debitum no obstare ordine.

Uinto querit de eo qui ordinatus est vxore q reclamante: vtz aliqd p iudiciu sit factu vxori. Uidet autē q sic: qz ille oimode habet ordi ne: ordini autē est annexu votu castitatis solenne; ergo iste ad ppetua tenet castitate: sed no pot teneri ad castitate nisi illa perdat debitum in corpore viri. Itē fortius iudicat minus forti: sed forti est solene votu in ordine qz matrimoniu: ergo p iudicat illi: ergo dirimit tractu matrimoniu: ergo mulieri fit p iudiciu. In contrariu est q vir qn ordinē accepit in potestate sua carne sua no habuit: ergo de ipsa nihil facere potuit per votu: ergo iste adhuc vxori reddendus est: ergo multo magis reddet ei qn tm ordine sa crū sine consensu vxoris accepit. Rñsio dicēdu q ta lis ē vxori reddēdu: sz no habet potestate petēdi de bitu: sed tm reddēdi. Et mortaliter peccauit hoc mō accipiēdo ordinē: z etiā post mortē vxoris ad ppetua si semp viueret teneret castitate. Ad primū ergo dicēdu q votu nullū z stultū fuit: quia de alie no nullus vouere pot z fuit alienū quo ad id qd vxor habuit in corpore suo. Ad aliud dicēdu q no esset votu: sed potē stulta quedā pmissio de alieno.

Arti. VI. **F** An clerici orientales reclamantibus vxoribus possint ordinari.

Exro querit vtz clerici orientales reclamantibus vxoribus possint ordinari. Uidet q sic quia no eis fit p iudiciu / cū post ordinē possint reddere debitū z cōmanere sicut prius. Itē cū tria sint in cōiugio. scēntia cōiugij z act⁹ debiti carnalis z bonū: nullū horū impedit ordo orientaliū: sz videt q no possit impediri per vxoris ptradictionē. Et prima quidē patet per se. Itē cōtradictō vxore no impedit vir a voto terre sancte vbi cōtingit eū pluribus annis abesse ab vxore: ergo multo minus inter orientales vxore cōtradictō impeditur ab ordine ex quo ipsa nunq; priuat debito suo. Itē reclamatio emēdatōis saluo iure vxoris nlla est si fiat ab vxore cōtra virū suā vitā emendantē: sed per ordinis susceptionē emēdatur maritus: qz maior gratia cōfertur ei: ergo videtur q reclamante vxore fieri possit dūmodo sit saluū illius matrimoniu. In p trariū est qd dicit apls. I. Cor. 7. Nolite fraudare inuicem nisi forte ex cōsensu: ergo si no sit par vtroiq; cōsensus / nec ad tēp⁹ possunt sea debiti solutiōe absoluere: sed orientalis tēpore sue vicis tenetur ad castitate quā no potest tenere nisi vxore cōsentiente: ergo videtur q no potest in ordinē suscipiēdu cōsentire ad cuius susceptionē sequit talis obligatio castitatis. Itē ordinati vxor fm multos in orientales post mortē ordinati tenentur ad ppetua castitatem: ergo sue libertatis fit ei p iudiciu per ordinē susceprum a viro: ergo no potest suscipi ordo nisi de vxoris voluntate. Respōsio hoc vltimo probanū videt mibi esse cōueniens: licet antiqui quidā dixerit cōtrariū. Ad primū ergo dicēdu videtur q licet in substantia debitu no fiat ei p iudiciu: tamē in tēpore quodā fit ei p iudiciu: sz tēpore iuris: z in statu su